
  Детский социально-спортивный проект ФУТБОЛЬНЫЙ ЕКАТЕРИНБУРГ
  Протокол матча   Дивизион U12 - 2014

  Дата и время проведения   08 февраля 2026 10:45   Место проведения   Зал на Сахарова 37Б (Дворец
Дзюдо)

  ФК Мечта   Феникс (Снежинск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азизов Дамир
Габдрахманов Артур
Денеженко Егор
Клещев Даниил
Королев Матвей
Крючков Артем
Левичев Савелий
Поляков Владимир
Прокофьев Александр
Самойлов Никита

12 Уханов Платон
Шайбаков Ярослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахлюстин Евгений
Гранишевский Иван
Данилов Иван
Канунников Дмитрий
Корчагин Иван
Симонов Максим
Ситнер Игнат
Томилов Роман
Хомяков Семен

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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